
 

 

UCHWAŁA NR XX/198/2017 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola publicznego oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  prowadzonego przez 

Gminę Węgierska Górka oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, dla których Gmina Węgierska Górka jest organem prowadzącym: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 

1. Kandydat,  którego  rodzic / rodzice (opiekun / opiekunowie 

prawni / rodzice samotnie wychowujący) są zatrudnieni, 

studiują, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą 

10 

2. Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację 

przedszkolną  w tym samym przedszkolu 

10 

3. Kandydat, którego rodzina korzysta ze świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej  

5 

4. Kandydat zamieszkały w sołectwie, w którym ubiega się 

o przyjęcie do przedszkola 

3 

§ 2. Potwierdzenie kryteriów, o których mowa w § 1 następuje w drodze złożenia stosownych oświadczeń 

rodzica/opiekuna prawnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2655



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Sobel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2655


		2017-04-12T07:19:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




